

## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2014 № 525

## г. Лесной

## О внесении изменений в постановление главы администрации городского округа «Город Лесной» от 12.07.2012 № 863

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и статьями 32 и 33 Устава городского округа «Город Лесной», принятого решением Думы городского округа «Город Лесной» от 24.08.2011 № 490,

## постановляю:

- 1. Внести следующие изменения в постановление главы администрации городского округа «Город Лесной» от 12.07.2012 № 863 «Об осуществлении администрацией (органами администрации) городского округа «Город Лесной» муниципального полномочий учредителя учреждения» изменениями внесенными постановлениями главы администрации городского округа «Город Лесной» от 07.08.2012 № 976 и от 11.02.2014 № 220) в приложении № 1 «Порядок осуществления администрацией (органами администрации) «Город Лесной» функций и полномочий учредителя городского округа муниципального бюджетного учреждения» пункт 3 дополнить абзацем следующего содержания:
- «— утверждает положения о закупках муниципальных бюджетных учреждений (за исключением бюджетных учреждений, подведомственных муниципальному казенному учреждению «Управление образования администрации городского округа «Город Лесной»)».
- 2. Начальнику муниципального казенного учреждения «Отдел культуры администрации городского округа «Город Лесной» Улыбушеву В.В. обеспечить представление на утверждение положений о закупках подведомственных органу администрации муниципальных бюджетных учреждений.
- 3. Опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Вестник официальный».
- 4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике председателя комитета экономического развития, торговли и услуг Гордееву Т.И.

Глава администрации городского округа «Город Лесной»